
平成 28年 8月吉日 

FC HERMANA U-15ジュニアユース 

代表 星野 壽夫 

 

FC HERMANA U-15ジュニアユース 

2016年度第 3回体験練習会のお知らせ  

〈対象：小学６年生〉 

 

各チーム代表者及び保護者各位 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の日程にて 2016年度第 3回目の体験練習会を実施いたしますので、お知らせをさせていただきます。

中学進学後サッカーを続けたい、あるいはエルマナの練習に参加してみたいと考えている選手にご紹介していただ

けますと幸いです。 

 エルマナと致しましては、皆様と交流を図り、男子サッカーとともに女子サッカーの普及と発展のお手伝いをさ

せていただければと思っております。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【日程】9月 24日（土） 18：00 ~ 20：30 

    ※参加希望でどうしても都合が合わない場合は個別にご相談ください。 

※集合は 17時 50分に校門前です。解散は 20時 40分を予定しております。 

 

【会場】荒川区立第五中学校 校庭（会場地図は別紙参照）   

 

【参加方法】参加を希望される方は、下記項目をメールまたは、電話にてお知らせください。 

  ①氏名（選手名） / フリガナ 

  ②チーム名 

  ③連絡先（自宅 or携帯電話番号とメールアドレス） 

  ＜宛先＞Mail：fchermana2007@gmail.com TEL：090 - 7802 - 9552（代表星野直通） 

 

【持ち物】5号球（持っている人）もしくは 4号球ボール、ドリンク、サッカーの出来る服装、すねあて 

 サッカーシューズ（スパイク可）、着替え 

 

【備考】 

・雨天の場合は延期となります。メールをお送り頂いた方にはメール連絡致します。 

・練習に参加する際は、必ず所属チームの監督又は代表者の許可をお取り下さい。 

・万が一怪我が発生した際は、各自保険もしくは、所属チームで加入の傷害保険等で対処願います。 

・クラブの詳細な資料は練習会で直接配布します。 

・クラブ説明を 18時 10分より行いますので、保護者様は必ずご参加ください。 

mailto:fchermana2007@gmail.com


体験練習会 会場案内図 

 

場所 荒川区立第五中学校 校庭（ナイター） 

※お車で来場予定の方は、学校内には駐車できません。近くのコインパーキングをご利用ください。 

※絶対に路上駐車はしないようご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

 

電車をご利用の場合 

 最寄り駅  京成線 町屋駅 もしくは、東京メトロ 町屋駅 

       京成線町屋駅の改札から 徒歩約 10分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体験会会場 


